

Förutsättningar

Ur Arkiv Västmanlands stadgar:

Valberedningen har att beakta att styrelsens sammansättning i så stor utsträckning som möjligt ska spegla hela den enskilda sektorn och hela länet, samt att ledamöternas kompetens och nätverk ska tillföra värdefulla synvinklar och kunskaper. Om verksamhetens omfattning är av sådan art att en godkänd eller auktoriserad revisor bör anlitas ska valberedningen lägga fram förslag på sådan till årsmötet.

[...]

Arkivets styrelse består av ordföranden och ytterligare minst tio och högst tolv ledamöter. Ordföranden utses av årsmötet för en tid om ett år. För övriga ledamöter gäller att de utses för en tid om två år och att halva antalet utses vid varje tillfälle.

[...]

Om godkänd eller auktoriserad revisor anlitas ska årsmötet utse en lekmannarevisor och en ersättare att vid behov träda in i den ordinarie lekmannarevisorns ställe.

Valberedningens förslag

Valberedningen framlägger följande förslag till Arkiv Västmanlands årsmöte den 4 maj 2022:

ordförande	1 år, till årsmötet 2023	Irène Artaeus <i>omval</i>
ledamot	2 år, till årsmötet 2024	Hans Almgren <i>omval</i>
ledamot	2 år, till årsmötet 2024	Torsten Eriksson <i>omval</i>
ledamot	2 år, till årsmötet 2024	Elsmarie Strömberg <i>omval</i>
ledamot	2 år, till årsmötet 2024	Göran Sundström <i>omval</i>
ledamot	2 år, till årsmötet 2024	Oiva Berg <i>nyval</i>
ledamot	2 år, till årsmötet 2024	Ann-Christine Kihl <i>nyval</i>

Auktoriserad revisor	1 år, till årsmötet 2023	Roger Strömma rekommenderat <i>omval</i>
Lekmannarevisor	1 år, till årsmötet 2023	Elisabeth Löf <i>nyval</i>
Ersättare för lekman- revisor	1 år, till årsmötet 2023	Seppo Remes <i>nyval</i>

Följande ledamöter är valda fram till årsmötet 2023, och omfattas därmed inte av valberedningens förslag: Kerstin Berggren, Sture Eriksson, Tola Jonsson, Hans-Olof Lund, Cristina Thornell, och Stig Wahlström.

Västmanland april 2022

Seppo Remes (*valberedningens sammankallande*)

Christina Sirtoft Breitholtz

(den tredje valberedaren har av hälsoskäl varit förhindrad att delta)